М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Комитета образования администрации
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

4 3 .  - и .  ХОаСОг.
Ола

№ нч

О направлении учащихся общеобразовательных учренедений
муниципального образования «Ольский городской округ» на

региональный этап Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021
учебном году в г. Магадан

На основании приказов Министерства просвещения РФ от 24.11.2020
года № 669 «Об установлении сроков проведения регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»,
Министерства образования Магаданской области от 30.11.2020 года № 771/11
«Об установлении количества баллов, необходимого для участия на
региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников и областных
олимпиад в 2020-2021 учебном году», от 23.12.2020 года № 857/11 «Об
организации регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников в
2020-2021 учебном году», письма Министерства образования Магаданской
области от 24.12.2020 года № 8818/11-12 «О перечне документов участников
регионального этапа ВсОШ»:

1. Направить команду учащихся в количестве 12 человек для участия в
региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников в г. Магадан в
сроки, установленные Министерством образования Магаданской области,
согласно Приложению к настоящему распоряжению.

2. В.В.Ивченко, директору МКОУ «Средняя общеобразовательная школа
п. Ола», В.К.Фадееву, директору МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа с.Клёпка», Т.Н.Москвиной, директору МКОУ «Основная
общеобразовательная школа с.Талон»:

2.1. Назначить приказом по школе сопровождающего, возложив на него
ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования к месту
проведения и обратно, во время проведения олимпиады, направив его копию в
Комитет образования администрации МО «Ольский городской округ» в срок
до 11 января 2021 года.

2.2. Обеспечить явку участников с документами, указанными в письме
Министерства образования Магаданской области от 24.12.2020 года №
8818/11-12.

2.3. Организовать работу по подготовке учащихся к участию в
региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников.

3. Оплату командировочных расходов сопровождающих, стоимость
проезда школьников до г. Магадана и обратно производится за счет
направляющей стороны (МКОУ СОШ п.Ола, МКОУ СОШ с.Клёпка, МКОУ
ООШ с.Талон).

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Назаренко О.В.,
заместителя руководителя К а образования.

И.А.Сиротин

Приложение
к распоряжению руководителя

Комитета образования
администрации

МО «Ольский городской округ»
от Л3.4А, 2020 года № НУ

Список учащихся общеобразовательных учреждений МО «Ольский
городской округ», направляемых на региональный этап

Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году
в г.Магадан

Дата Предмет Ф.И.О. участника ОУ
14.01.2021 Литература Зюбровская Алена

Александрова Юлия
Разумов Егор

МКОУ СОШ п.Ола
МКОУ СОШ п.Ола
МКОУ СОШ п.Ола

15.01.2021 Русский
язык

Красноперова Виктория
Александрова Юлия
Погорелова Алена

МКОУ СОШ п.Ола
МКОУ СОШ п.Ола
МКОУ СОШ п.Ола

23-25.01.2021 Физика Александрова Юлия МКОУ СОШ п.Ола
26-28.01.2021 Биология Большенко Вера

Губревич Дарья
Воробьёва Софья

МКОУ ООШ с.Талон
МКОУ СОШ с.Клёпка
МКОУ СОШ с.Клёпка

30.01.2021 Право Самохвалова Анастасия МКОУ СОШ п.Ола
03-04.02.2021 Экология Храпунова Арина МКОУ СОШ п.Ола

11.02.2021 Г еография Семёнов Владислав
Куняева Екатерина

МКОУ СОШ п.Ола
МКОУ СОШ п.Ола